
УЬ'СС с (

(/ i '' /\

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2021 №235
г. Вытегра

О внесении изменений в постановление 
Администрации Вытегорского муници
пального района от 02.09.2019 № 989

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, законом 
Вологодской области от 28 декабря 2018 года № 4476-03 «Об особенностях 
предоставления земельных участков из фонда перераспределения земель 
сельскохозяйственного назначения на территории Вологодской области», на 
основании пункта 2 решения Представительного Собрания Вытегорского 
муниципального района от 16 декабря 2015 года № 265 «О разграничении 
полномочий в области земельных отношений» (с последующими 
изменениями) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень территорий и земельных участков, 
предназначенных для предоставления гражданам и юридическим лицам в 
собственность бесплатно из фонда перераспределения земель 
сельскохозяйственного назначения земельных участков, находящихся в 
муниципальной собственности и земельных участков, государственная 
собственность на которые не разграничена, на территории Вытегорского 
муниципального района, утвержденный постановлением Администрации 
Вытегорского муниципального района от 02 сентября 2019 года № 989 «Об 
утверждении Перечня территорий и земельных участков, предназначенных 
для предоставления гражданам и юридическим лицам в собственность 
бесплатно из фонда перераспределения земель сельскохозяйственного 
назначения земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности и земельных участков, государственная собственность на 
которые не разграничена, на территории Вытегорского муниципального 
района» следующие изменения:

1) в угловой заголовочной части приложения цифры «898» заменить
цифрами «989»;

2) в пункте 2 таблицы цифры «8,0» заменить цифрами «4,0»;
3) пункты 3 и 9 признать утратившим силу;
4) в пункте 13 таблицы цифры «10,0» заменить цифрами «2,6»;



5) дополнить пунктами 20-31 следующего содержания:
«
20 35:01:0302016 Вологодская

область,
Вытегорский район, 
с/п Оштинское

4,8 Земли
сельскохозяйс
твенного
назначения

Для
сельскохозяйс
твенного
использования

21 35:01:0103047 Вологодская 19,1745 Земли Для
область, сельскохозяйс сельскохозяйс
Вытегорский район, твенного твенного
с/п Девятинское назначения использования

22 35:01:0304050 Вологодская 2,0 Земли Для
область, сельскохозяйс сельскохозяйс
Вытегорский район, твенного твенного
с/п Девятинское назначения использования

23 35:01:0304050 Вологодская 8,0 Земли Для
область, сельскохозяйс сельскохозяйс
Вытегорский район, твенного твенного
с/п Девятинское назначения использования

24 35:01:0304050 Вологодская 2,0 Земли Для
область, сельскохозяйс сельскохозяйс
Вытегорский район, твенного твенного
с/п Девятинское назначения использования

25 35:01:0304050 Вологодская 1,5 Земли Для
область, сельскохозяйс сельскохозяйс
Вытегорский район, твенного твенного
с/п Девятинское назначения использования

26 35:01:0304050 Вологодская 3,0 Земли Для
область, сельскохозяйс сельскохозяйс
Вытегорский район, твенного твенного
с/п Девятинское назначения использования

27 35:01:0304050 Вологодская 3,0 Земли Для
область, сельскохозяйс сельскохозяйс
Вытегорский район, твенного твенного
с/п Девятинское назначения использования

28 35:01:0102045 Вологодская 7,2 Земли Для
область, сельскохозяйс сельскохозяйс
Вытегорский район, твенного твенного
с/п Андомское назначения использования

29 35:01:0102045 Вологодская 3,8 Земли Для
область, сельскохозяйс сельскохозяйс
Вытегорский район, твенного твенного
с/п Андомское назначения использования

30 35:01:0102045 Вологодская 2,0 Земли Для
область, сельскохозяйс сельскохозяйс
Вытегорский район, твенного твенного
с/п Андомское назначения использования

31 35:01:0102045 Вологодская 1,0 Земли Для
область, сельскохозяйс сельскохозяйс
Вытегорский район, твенного твенного
с/п Андомское назначения использования

».



2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования и подлежит размещению на 
официальном сайте Вытегорского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель Администрации района  ̂  ̂ А.В.Скресанов




